

Mariell Ejendomme ApS
H. C. Lumbyes vej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 78 11 79

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2021

Brian Huus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mariell Ejendomme ApS H. C. Lumbyes vej 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 78 11 79 Stiftet: 18. februar 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Huus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 8, 7400 Herning
Modervirksomhed	Mariell A/S, H. C. Lumbyes vej 1, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 884 t.kr. mod 942 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	884.083	942.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-273.544	-269.461
Driftsresultat	610.539	672.545
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.000	11.474
Øvrige finansielle omkostninger	-106.630	-94.166
Resultat før skat	517.909	589.853
1 Skat af årets resultat	-114.074	-131.860
Årets resultat	403.835	457.993
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	403.835	457.993
Disponeret i alt	403.835	457.993

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.954.255	6.053.172
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.667	53.564
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse	1.462.162	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.455.084</u>	<u>6.106.736</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.455.084</u>	<u>6.106.736</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.430	98.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	871.170	1.366.030
Andre tilgodehavender	295.595	0
Periodeafgrænsningsposter	209.339	18.163
Tilgodehavender i alt	<u>1.398.534</u>	<u>1.482.771</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.645</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.398.534</u>	<u>1.490.416</u>
Aktiver i alt	<u>8.853.618</u>	<u>7.597.152</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.294.966	1.891.131
	Egenkapital i alt	<u>2.419.966</u>	<u>2.016.131</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	234.000	172.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>234.000</u>	<u>172.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	5.103.300	4.725.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.103.300</u>	<u>4.725.400</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	301.200	265.200
	Gæld til pengeinstitutter	284.647	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	441.588	59.130
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.074	123.860
	Anden gæld	16.843	137.182
	Periodeafgrænsningsposter	0	98.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.096.352</u>	<u>683.621</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.199.652</u>	<u>5.409.021</u>
	Passiver i alt	<u>8.853.618</u>	<u>7.597.152</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.433.138	1.558.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	457.993	457.993
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.891.131	2.016.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	403.835	403.835
	125.000	2.294.966	2.419.966

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.074	123.860
Årets regulering af udskudt skat	62.000	8.000
	<u>114.074</u>	<u>131.860</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	8.611.243	8.611.243
Tilgang i årets løb	159.730	0
Kostpris 30. juni	<u>8.770.973</u>	<u>8.611.243</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.558.071	-2.300.878
Årets afskrivninger	-258.647	-257.193
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-2.816.718</u>	<u>-2.558.071</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.954.255</u>	<u>6.053.172</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	104.484	50.766
Tilgang i årets løb	0	53.718
Kostpris 30. juni	<u>104.484</u>	<u>104.484</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-50.920	-38.652
Årets afskrivninger	-14.897	-12.268
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-65.817</u>	<u>-50.920</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>38.667</u>	<u>53.564</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Tilgang i årets løb	1.462.162	0
Kostpris 30. juni	1.462.162	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.462.162	0
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.404.500	4.990.600
Heraf forfalder inden for 1 år	-301.200	-265.200
	5.103.300	4.725.400
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.898.500	3.664.600

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 26.562 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30. juni 2021 udgør 5.689 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 7.416 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået entreprisekontrakt om opførelse af en udlejningsejendom. Kontraktsummen udgør ca. 13 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariell Holding ApS, CVR-nr. 41102594, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.